
ACCCA INVEST ApS

CVR-nr.: 36465743

Hvidørevej 30
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2024

Adam Hillestrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACCCA INVEST ApS
Hvidørevej 30
2930 Klampenborg
e-mailadresse: ah@accainvest.com
CVR-nr.: 36465743
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 er på DKK -1.728 og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 197.569. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		183.893	
Administrationsomkostninger		-730	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-5.088	
Bruttoresultat		178.075	
Resultat af ordinær primær drift		178.075	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-179.803	0
Ordinært resultat før skat		-1.728	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.728	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.728	0
I alt		-1.728	0

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		170.082	156.016
Finansielle anlægsaktiver i alt		210.082	196.016
Anlægsaktiver i alt		210.082	196.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.559	10.559
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.088
Udsudte skatteaktiver		17.013	17.013
Tilgodehavende skat			2.000
Andre tilgodehavender		17.753	17.753
Tilgodehavender i alt		45.325	52.413
Likvide beholdninger		46.630	20
Omsætningsaktiver i alt		91.955	52.433
AKTIVER I ALT		302.037	248.449

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.325	3.325
Øvrige reserver		179.000	
Overført resultat		-34.756	-33.028
Egenkapital i alt		197.569	20.297
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.438	7.438
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		45.791	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.239	220.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.468	228.152
Gældsforpligtelser i alt		104.468	228.152
PASSIVER I ALT		302.037	248.449

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret